

خبر

معاون اول رئیس جمهور:

ورزشگاه جدید تهران باید خاص باشد

در جلسه‌ای با حضور معاون اول رئیس جمهور جزئیات توافقنامه احداث مجموعه فرهنگی ورزشی جدید تهران مورد بحث و بررسی قرار گرفت و برای امضا نهایی شد. سایت خبری معاون اول رئیس جمهوری با اعلام این خبر عنوان کرده محمد مخبر در این جلسه که وزاری ورزش و جوانان، نفت و تعاون، کار و رفاه اجتماعی و معاون اجرایی رئیس جمهور، شهردار تهران، دبیر هیأت دولت، سرپرست آستان حضرت امام خمینی(ره) و مقامات دستگاه‌های مربوطه حضور داشتند، با اشاره به اهمیت ساخت یک ورزشگاه بزرگ چند منظوره برای رفع نیازهای کشور با توجه به علاقه و نیازهای نسل جوان، بر ضرورت تسریع در اقدامات و تصمیمات اولیه برای ساخت این مجموعه بزرگ ورزشی تأکید کرد. معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه طبق برنامه ریزی‌ها ساخت این ورزشگاه چندکاربردی به گونه ای است که در منطقه، خاص و نمونه خواهد بود، عنوان کرد: ترویج ورزش به ویژه ورزش قهرمانی به عنوان یکی از شاخص‌های رشد و توسعه هر کشور ارزیابی می‌شود که با وجود نسل جوان و علاقه‌مند به ورزش نیاز به ساخت چنین مجموعه ورزشی در شأن جوانان و مردم ایران و در تراز نظام جمهوری اسلامی در سال‌های گذشته احساس می‌شد که طبق برنامه ریزی‌ها تا پایان دولت سیزدهم به مرحله بهره‌برداری خواهد رسید. معاون اجرایی رئیس جمهور نیز در این جلسه به دستورات و تأکیدات رئیس جمهور برای ساخت این ورزشگاه بزرگ اشاره کرد و افزود: با پیگیری‌های مستمر رئیس جمهور، معاون اول و هماهنگی بین دستگاهی مقدمات و تفاهنامه‌های اولیه برای آغاز عملیات اجرایی این مجموعه ورزشی انجام شده است. در ادامه این جلسه جزئیات توافقنامه احداث این ورزشگاه، مدل‌های تأمین اعتبار مالی و آغاز عملیات اجرایی مورد بحث و بررسی و تصمیم‌گیری قرار گرفت.

وزیر ورزش:

مجموعه ورزشی تهران می‌تواند میزبان رویدادهای بین‌المللی شود

وزیر ورزش و جوانان در خصوص ساخت مجموعه ورزشی تهران گفت: دغدغه‌هایی که مردم دارند و بدقولی‌هایی که در گذشته برای تکمیل پروژه‌ها انجام شده است اصولاً به خاطر عدم تأمین منابع بوده است. این در حالی است که منابع لازم برای تکمیل پروژه بزرگ ورزشی تهران را از محل تهاتر وزارت نفت با تفاهنامه‌ای که با این وزارتخانه داریم تأمین خواهیم کرد و از روز اول مهندس اوجی حمایت کامل را از این پروژه داشتند. کیومرث هاشمی با اشاره به برگزاری جلسه‌هایی تفاهنامه همکاری احداث مجموعه بزرگ فرهنگی ورزشی شهر تهران که دیروز با حضور معاون اول رئیس جمهور برگزار شد اظهار داشت: این مجموعه یک مجموعه بین‌المللی است به این معنا که تمام فدراسیون‌های ورزشی ما در عرصه بین‌المللی می‌توانند میزبانی رویدادهای بین‌المللی را در این مجموعه داشته باشند. وزیر ورزش و جوانان گفت: دغدغه‌ای برای پرداخت پول به پیمانکار مجموعه نخواهیم داشت و بلافاصله به ازای کاری که در مجموعه صورت می‌گیرد نفت پرداخت می‌کنیم.



علی پاکدامن:

رئیس هیأتی که در تأمین ۱۵ میلیون گیر کند، نباشد بهتر است علی پاکدامن کاپیتان تیم ملی شمشیربازی که به نمایندگی ورزشکاران در مجمع سالانه فدراسیون شرکت کرده بود، گفت: «هیأت‌های ورزشی بازوهای فدراسیون هستند اما اگر رئیس هیأت در تأمین ۱۵ میلیون برای اداره سالن گیر کند، رئیس نباشد بهتر است. رئیس هیأت باید قدرت داشته باشد که پول بیاورد، بعد می‌تواند توقع بزرگتر از فدراسیون داشته باشد.» علی پاکدامن فعلاً سهمیه انفرادی‌اش برای المپیک ۲۰۲۴ پاریس قطعی شده است.



شادی پریدر:

فدراسیون شطرنج انواع شکایات‌ها را دارد شادی پریدر سرپرست جدید فدراسیون شطرنج یکی از مشکلات فدراسیونش را انواع شکایات‌ها دانست و گفت: «اول اینکه باید خود فدراسیون وسخت‌افزارهای آن در چند هفته اول مرتب و منظم شود. نداشته حتی پاسپورت خود را برای دریافت انواع و اقسام شکایات‌ها وجود دارند که باید رسیدگی شود تا فدراسیون به ثبات برسد. بعد از آن انتخابات فدراسیون در اولویت من است.»



محمدرضا پولادگر:

امیدوارم اتفاق خوبی برای شمشیربازی در پاریس رخ دهد محمدرضا پولادگر معاون امور ورزش حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش گفت: «المپیک توکیو به خاطر شرایط خاصش برای هیچ رشته‌ای کارنامه محسوب نمی‌شود. دیدید که در فرودگاه چه بلایی سر همه آوردند. المپیک پاریس متفاوت است و به همین خاطر این المپیک مهم است و برای همه رشته‌ها یک کارنامه محسوب می‌شود. امیدوارم اتفاق خوبی که همه منتظرش هستند، در المپیک پاریس برای شمشیربازی رخ دهد.»

تناقض‌های کناره‌گیری احسان امینی از کادرفنی تیم ملی کشتی آزاد

نمی‌خواست باشد اما پاسپورتش را تحویل داد

محسن وظیفه روزنامه‌نگار

کادرفنی جدید تیم ملی کشتی آزاد بعد از معرفی محسن کاوه با یک حاشیه عجیب روبه‌رو شد. حاشیه‌ای که احسان امینی دستیار پیمان درستکار آن را به وجود آورد. از روزی که محسن کاوه به عنوان سرمربی تیم ملی کشتی آزاد معرفی شد، اعتقاد داشت که احسان امینی و ابازر اسلامی را باید در اردوی تیم ملی حفظ کرد.

به همین دلیل هم نام او را در بین مربیان تیم ملی قرار داد اما چند روز بعد احسان امینی با انتشار مصاحبه‌ای با یکی از خبرنگاری‌ها مدعی شد چون با پیمان درستکار آمده باید با او هم از تیم ملی جدا می‌شد: «مسأله من، مشکل داشتن با کسی نیست، یکی اینکه نخواستم بدون پیمان درستکار به کار ادامه دهم و دیگر اینکه یکسری مشکلات شخصی خودم هم هست، در این سه سال حتی ۴،۳ ماه هم کنار خانواده نبودم و به لحاظ کاری، تحصیلی و...»

اگر قرار بود امینی به خاطر پیمان درستکار در تیم ملی نماند، چرا برای حضور در کادرفنی جدید تیم ملی چراغ سبز نشان داد؟

چرا برای حضور در کرواسی پاسپورتش را تحویل داد؟ کسی نخواهد بماند که از ابتدا نمی‌آید و حتی برای ماندن در اردوی تیم ملی هم مذاکره نمی‌کند چه رسد به اینکه بخواهد پاسپورت به فدراسیون بدهد



کارهای روی زمین مانده داشتیم.» این اظهارات امینی در حالی منتشر شد که حالا از اردوی تیم ملی اخبار دیگری به گوش می‌رسد که نشان می‌دهد واقعیت چیز دیگری است. بر اساس منابع موثق و مشاهدات مشخص است که امینی نه تنها در ابتدای امر مشکلی برای حضور در اردوی تیم ملی نداشته حتی پاسپورت خود را برای دریافت ویزای سفر به کرواسی به فدراسیون کشتی تحویل داده بود.

اگر قرار بود امینی به خاطر پیمان درستکار در تیم ملی نماند، چرا برای حضور در کادرفنی جدید تیم ملی چراغ سبز نشان داد؟ چرا برای حضور در کرواسی پاسپورتش را تحویل داد؟ کسی که نخواهد بماند که از ابتدا نمی‌آید و حتی برای ماندن در اردوی تیم ملی هم مذاکره نمی‌کند چه رسد به اینکه بخواهد پاسپورت به فدراسیون بدهد. خروج امینی از اردوی تیم ملی زمانی اتفاق افتاد که احسان لشگری به عنوان مربی انتخاب شد و گرنه از چند روز قبل اعلام شده بود که در تیم ملی به عنوان مربی فعالیت می‌کند و باید بلافاصله همان موقع از تیم ملی کناره‌گیری می‌کرد. رفتار احسان امینی این تصور را به وجود می‌آورد که یا به خاطر اختلاف با احسان لشگری در اردوی تیم ملی نمانده و یا اینکه بعد از چند روز با مشورت دیگران قید تیم ملی را زده است.

البته اظهارات متناقض امینی در جای دیگری از مصاحبه او وجود دارد؛ جایی او ادعا می‌کند مظلوم واقع شده‌اند و به ناحق از آنها انتقاد شده است: «پیمان درستکار و کادرفنی تیم ملی، مظلوم‌ترین کادری بودند که من دیده‌ام. همه در این سه سال شبانه‌روز بدون ادعا کار کردند، هر چند خیلی‌ها غیرمنصفانه به ما تاختند، اما برای اینکه حاشیه نشود، سعی کردیم سکوت کرده و کوتاه بایایم. این سه سال جزو پرافتخارترین سال‌های کشتی ایران بود که بهترین نتایج را کسب کردیم.»

اینکه تیم ملی کشتی آزاد در این سه سال تا چه اندازه توانسته نتایج پرافتخار کسب کند، در جای خود قابل بحث و پیگیری است. به طور مثال در همین دوره از مسابقات قهرمانی جهان تیم ملی کشتی آزاد با ۱۰ کشتی‌گیر که ۸ نفر آنها سابقه کسب مدال جهانی داشتند؛ صاحب یک طلا، دو نقره و یک برنز شده اما در جهانی ۲۰۱۹ و در حالی که تیم ملی کشتی از وضعیت بحرانی سال‌های ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸ رنج می‌برد با ترکیبی متحول شده و در حالی که بسیاری از آنها برای اولین بار به تیم ملی رسیده بودند صاحب یک طلا، یک نقره و دو برنز شده بود. اگر قرار باشد که قیاس انجام شود، مثال‌های فراوان دیگری هم وجود دارد اما موضوع مهم این است که چرا مدعی شده نباید منتقدان از کادرفنی تیم ملی انتقاد می‌کردند؟ کادری که برخی از اعضای آن حتی سابقه اعزاز به مسابقات قهرمانی جهان را هم نداشتند چه برسد که مدال جهانی کسب کرده باشند. برخی از اعضای این کادر منجمله خود احسان امینی اصلاً سابقه مربیگری حتی در استان‌های خود را هم نداشتند اما این فرصتی بود که فدراسیون علیرضا دبیر در اختیار آنها قرار داد.

در تلاش برای جذب مربی روس هستیم

سهرابیان: قطعاً قایقرانی ایران در المپیک نماینده خواهد داشت



نشوید، تیم ملی با کادر ایرانی عازم انتخابی المپیک می‌شود؟

این موضوع به گزینه‌های در حال مذاکره ما بستگی دارد و باید ببینیم شرایط ما را می‌پذیرند یا نه، بنابراین اگر موفق به جذب مربی خارجی نشویم با همین روند ادامه می‌دهیم تا زمانی که بتوانیم مربی شاخصی که مدنظر داریم را به ایران بیاوریم.

مشکل مالی برای جذب مربی خارجی ندارید؟

از طریق وزارت ورزش در حال پیگیری هستیم و خداشاکر مشکل مالی نداریم. فدراسیون نمی‌توانست اختلافات تیم ملی روئینگ را بهتر مدیریت کند تا ملایی برای تمرین به یونان نرود؟

ملایی با توجه به اینکه بورسیه IOC است، می‌تواند در کمپ‌های فدراسیون جهانی تمرین کند و با استفاده از حقتش یونان را برای تمرین انتخاب کرده است. او ۲ روزی است که وارد ایران شده و تمریناتش را برای روز رکوردگیری انجام می‌دهد. شرایط او هم با باقی قایقرانان یکی است و برای حضور در مسابقات انتخابی المپیک باید در رکوردگیری‌ها شرکت کند. شرایط تیم ملی روئینگ بسیار عالی است و خوشبختانه مشکلی نداریم. تست روئینگ هم یکی، دو روز دیگر برگزار می‌شود.

هیچ اختلافی بین ملایی و فرزام وجود ندارد، ملایی همیشه از بورسیه‌اش به صورت نقدی استفاده می‌کرد و این بار انتخاب کرده که از این بورسیه به صورت تمرین در کمپ فدراسیون جهانی استفاده کند.

پس شما اختلاف بین ملایی و فرزام را تکذیب می‌کنید؟

اینکه ورزشکار با مربی‌اش اختلاف داشته باشد اصلاً مشکل حادی نیست و من هم اصلاً دوست ندارم با صحبت در این مورد، به این موضوع دامن بزنم تا آرامش تیم و ورزشکار بهم بخورد.

شما بهتر از هر کسی در جریان آمادگی قایقرانان هستید، باتوجه به زمان کوتاه باقی مانده، گرفتن سهمیه المپیک روئینگ و آب‌های آرام را چقدر شدنی می‌دانید؟

من شرایط ورزشکارانم را می‌دانم اما از شرایط جغرافیا اطلاعی ندارم. سال قبل شرایط خیلی خوبی داشتیم اما ۴ ماه مانده به شروع مسابقات سطح آب دریاچه کاهش پیدا کرد و ما را از برنامه‌های مان عقب انداخت. الان هم ترجیح می‌دهم درباره جزئیات چیزی نگویم که در صورت بروز مشکل، فدراسیون را مقصر ندانند اما قطعاً سهمیه خواهیم داشت.

فائزه زمانی روزنامه‌نگار

شرایط تیم ملی آب‌های آرام با پدرو سنا سرمربی برزیلی‌اش اصلاً آرام پیش نرفت. سنا به امید ساختن روزهایی روشن برای قایقرانی ایران پا به تیم ملی گذاشت اما شرایط خوب پیش نرفت تا جایی که تیم ملی در بازی‌های آسیایی هانگزو فقط ۳ برنز بگیرد. تازه بعد از این بازی‌ها بود که سکوت ملی‌پوشان آب‌های آرام یکی یکی شکست و شروع به انتقاد از عدم دیسیپلین ش ضعیف فنی این مربی کردند. با بالا گرفتن اختلاف قایقرانان و سرمربی، درحالی که هنوز قرارداد سنا تمام نشده بود، فدراسیون با پرداخت مطالباتش او را راهی برزیل کرد.

حالا ۳،۴ ماه بیشتر به مسابقات انتخابی المپیک باقی نمانده است اما هنوز خبری از کادر جدید تیم ملی نیست. در چنین شرایطی علیرضا سهرابیان رئیس فدراسیون قایقرانی از مذاکره با فدراسیون روسیه برای جذب یک مربی روس خبر می‌دهد تا در صورت فراهم بودن شرایط، ملی‌پوشان زیر نظر یک مربی خارجی برای گرفتن سهمیه پارو بزنند. او همچنین در واکنش به حواشی اخیر تیم ملی روئینگ و جدایی نازنین ملایی از تیم فرزام و ملایی را تکذیب می‌کند و معتقد است اینچنین مشکلاتی بین مربی و ورزشکار طبیعی است.

تکلیف کادرفنی تیم ملی آب‌های آرام مشخص نشد؟

اولین تست تیم ملی آب‌های آرام دیروز برگزار شد. طبق آئین‌نامه قایقرانان باید در ۳ مرحله رکوردگیری شرکت کنند و در ۲ مرحله رکورد حد نصاب را بزنند تا جواز حضور در اردوهای منجر به انتخابی المپیک را بگیرند. اینگونه نیست که هر کسی به مسابقات انتخابی اعزام شود. قطعاً قایقرانان باید رکورد مدنظر ما را بزنند تا جواز حضور در انتخابی المپیک را بگیرند. برای اولین ۳ ماه باقی‌مانده تا مسابقات کسب سهمیه برنامه‌ریزی کرده‌ایم که مرحله به مرحله باید جلو برویم. از طریق وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک با روسیه در ارتباط هستیم و در تلاشیم تا یک مربی روسی به ایران بیاوریم. ۴-۵ مربی رزومه‌دار را زیر نظر داشتیم و با آنها صحبت‌هایی انجام داده‌ایم اما فعلاً با کسی توافقی نداشتیم و به همین خاطر در حال حاضر نمی‌توانم اسمی ببرم. اگر موفق به استخدام مربی خارجی